
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 150444-2013 z dnia 2013-04-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zgorzelec
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu systemowego
Szansa- Pomoc- Aktywizacja czyli SPA w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego
przez Unię Europejską z...
Termin składania ofert: 2013-04-24

Zgorzelec: zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach
projektu systemowego Szansa-Pomoc-Aktywizacja czyli SPA w

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji,

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez
ośrodki pomocy społecznej.

Numer ogłoszenia: 106121 - 2013; data zamieszczenia: 10.06.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 150444 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Traugutta 77B, 59-900 Zgorzelec, woj.

dolnośląskie, tel. 075 7756911, faks 0757756911.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w

ramach projektu systemowego Szansa-Pomoc-Aktywizacja czyli SPA w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie

aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy

społecznej ..



11.2)Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3)Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania i

przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu systemowego Szansa-Pomoc-Aktywizacja czyli SPA w

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego przez Unię Europejską z

Europejskiego Funduszu Społecznego. Zamówienie realizowane będzie w formie szkoleń w zakresach

tematycznych, z których każdy stanowi odrębne zadanie: 1. Terapia psychologiczna, rodzinna lub

psychospołeczna indywidualna: 2. Treningi kompetencji i umiejętności społecznych, 3. Warsztaty

doradztwa zawodowego grupowego z nauką obsługi komputera i internetu; 4. Warsztaty dla rodziców; 5.

Kursy językowe.

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 85.12.12.70-6, 80.57.00.00-0, 85.31.23.20-8,

80.58.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: projekt systemowy Szansa-Pomoc-Aktywizacja czyli SPA w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej w Zgorzelcu współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie

aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki

pomocy społecznej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Terapia psychologiczna, rodzinna lub psychospołeczna indywidualna

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Eko-System Kalisz Józef Grygorcewicz, ul. Rumińskiego 3, Kalisz, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA T): 7900,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7200,00

Oferta z najniższą ceną: 6798,00/ Oferta z najwyższą ceną: 7480,00

Waluta: PLN.



Część NR: 2 Nazwa: Treningi kompetencji i umiejętności społecznych IV.1) DATA UDZIELENIA

ZAMÓWIENIA: 24.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hills-Consulting Tomasz Antosiak, ul. Słowackiego 6E/9, Złotoryja, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA T): 16000,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17999,00

Oferta z najniższą ceną: 7800,00 I Oferta z najwyższą ceną: 18239,00

Waluta: PLN.

Część NR: 3 Nazwa: Warsztaty doradztwa zawodowego grupowego z nauką obsługi komputera i

internetu

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Edukacji Zawodowej Językowa Kuźnia Talentów Piotr Skibiński, Plac Dębowy 7, Zgorzelec,

kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA T): 15000,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10248,00

Oferta z naj niższą ceną: 10248,00 I Oferta z najwyższą ceną: 73332,00

Waluta: PLN.

Część NR: 4 Nazwa: Warsztaty dla rodziców

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hills-Consulting Tomasz Antosiak, ul. Słowackiego 6E/9, Złotoryja, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA T): 2800,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2999,00



Oferta z najniższą ceną: 2280,00/ Oferta z najwyższą ceną: 9000,00

Waluta: PLN.

Część NR: 5 Nazwa: Kursy językowe

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Edukacji Zawodowej Językowa Kuźnia Talentów Piotr Skibiński, Plac Dębowy 7, Zgorzelec,

kraj/woj. Polska.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA T): 12850,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19936,00

Oferta z najniższą ceną: 12992,00/ Oferta z najwyższą ceną: 19936,00

Waluta: PLN.


